



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 06.04.2020 r.

BZP.271.23.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa ul. Północnej”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informuję:

Pytanie nr 1:

Dotyczy poz. 22 przedmiaru:

Proszę o dołączenie specyfikacji dla regeneracji nawierzchni siatkami. Brak sprecyzowanych parametrów technicznym jakim powinien odpowiadać użyty materiał uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w pozycji nr 22 opisał materiał jaki ma być zastosowany (GEOSIATKA o wym. oczka 25 mm x 25 mm włókno szklane + PP), Zamawiający dla określenia parametrów granicznych informuje, iż:

wymiar oczek siatki będą w granicach od 20mm do 30 mm

wytrzymałość na rozciąganie: ≥ 150 kN/m,

- wydłużenie przy zerwaniu: $\leq 3\%$,

- odporność na temperaturę: ≥ 180 °C.

Stosowane geosyntetyki powinny posiadać aktualna aprobatę techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów w Warszawie lub świadectwo dopuszczenia oraz być zaaprobowane przez Inspektora Nadzoru.

Pytanie nr 2:

Dotyczy poz. 25 przedmiaru:

Proszę o podanie docelowej grubości warstwy ścieralnej. W w/w pozycji nie jest wskazana krotność.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Docelowa grubość warstw ścieralnej to 4 cm., na co w oczywisty sposób wskazują przedmiary.

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 18 przedmiaru:

Proszę o podanie jakiej klasy beton powinien być zastosowany na ławy krawężnikowe.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy zastosować beton klasy C12/15 lub wyższej.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 47 przedmiaru:

Proszę o podanie jakiej klasy beton powinien być zastosowany na podbudowę pod zjazd.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy zastosować beton klasy C12/15 lub wyższej.

Pytanie nr 5:

Dotyczy projektu umowy §12 pkt 2

Prosimy o zwiększenie fakturowania częściowego do 90% ceny ofertowej brutto. Chcielibyśmy podkreślić fakt, że w przypadku fakturowania częściowego poniżej 90% ceny ofertowej brutto Wykonawcy będą musieli kredytować wykonywane roboty co bezpośrednio przełoży się na zwiększenie ceny ofertowej w przetargu. W świetle ostatnich wydarzeń, oferty które przekraczają budżety przewidziane przez Zamawiających uważamy, że propozycja zmiany fakturowania częściowego do 90% ceny ofertowej brutto jest uzasadniona i korzystna dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż zapisy §12 ust. 2 Wzoru umowy pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a